KAINA IR SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Pirkėjas, pateikdamas užsakymą, patikslins (detalizuos) konkrečias Prekes ir Prekių apimtis. 

Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti viso bendro Prekių kiekio. 

2.2. Sutarties vertė be PVM yra 153.966,94 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai 

devyni šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 94 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 

32.333,06 EUR (trisdešimt du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eurai, 06 ct). Sutarties vertė su 

PVM – 186.300,00 EUR (vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų).  

Maksimali vertė betono gaminiams Šiaurės rytų regionui – 30.000,00 Eur be PVM; 

maksimali vertė betono gaminiams Šiaurės vakarų regionui – 123.966,94 Eur be PVM.  

2.3. Pardavėjas privalės pristatyti / paruošti atsiėmimui Prekes pagal atskirus žodinius ir (arba) raštiškus

[...]

200x100x60mm 
1000 m2 

7,70 7700,00 

13 Spalvotos betoninės trinkelės 

200x100x80mm 
1000 m2 

8,96 8960,00 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur be PVM 55904,60  

PVM 11739,97 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina** (skaičiais ir žodžiais), Eur su PVM 67644,57 

Šešiasdešimt 

septyni 

tūkstančiai šeši 

šimtai 

keturiasdešimt 

keturi eurai ir 

penkiasdešimt 

septyni euro 

centai 

* Nurodytas kiekis yra orentacinis (preliminarus) ir skirtas tik pasiūlymams palyginti. Šis kiekis 

į sutartį nebus įrašomas. 

** Palyginamoji pasiūlymo kaina negali viršyti pirkimo sąlygų 2.4 punkte nurodytos

[...]

4 Vejos bordiūras, pilkas 1000x200x80 150 vnt. 1,65 247,50 

5 Lenkti gatvės bordiūrai 

780x150x300mm (R1; R3; R5; R8; 

R12) 200 vnt. 4,50 900,00 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur be PVM 4509,50 

PVM 947,00 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina** (skaičiais ir žodžiais), Eur su PVM 5456,50 

Penki 

tūkstančiai 

keturi šimtai 

penkiasdešimt 

šeši eurai ir 

penkiasdešimt 

euro centų 

* Nurodytas kiekis yra orentacinis (preliminarus) ir skirtas tik pasiūlymams palyginti. Šis kiekis 

į sutartį nebus įrašomas. 

** Palyginamoji pasiūlymo kaina negali viršyti pirkimo sąlygų 2.4 punkte nurodytos

[...]

25,83 516,60 

13 Teleskopiniai latakai vandens 

nuvedimui nuo kelio 1100x280x550 20 vnt. 25,83 516,60 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur be PVM 18342,60 

PVM 3851,95 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina** (skaičiais ir žodžiais), Eur su PVM 22194,55 

Dvidešimt du 

tūkstančiai 

šimtas 

devyniasdešimt 

keturi eurai ir 

penkiasdešimt 

penki euro 

centai 

* Nurodytas kiekis yra orentacinis (preliminarus) ir skirtas tik pasiūlymams palyginti. Šis kiekis 

į sutartį nebus įrašomas. 

** Palyginamoji pasiūlymo kaina negali viršyti pirkimo sąlygų 2.4 punkte nurodytos

[...]

10 Vejos bordiūras, pilkas 1000x200x80 800 vnt. 1,63 1304,00 

11 Plytelės, 500x500x70 700 vnt. 7,52 5264,00 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur be PVM 14552,50 

PVM 3056,03 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina** (skaičiais ir žodžiais), Eur su PVM 17608,53 

Septyniolika 

tūkstančių šeši 

šimtai aštuoni 

eurai ir 

penkiasdešimt 

trys euro centai 

* Nurodytas kiekis yra orentacinis (preliminarus) ir skirtas tik pasiūlymams palyginti. Šis kiekis 

į sutartį nebus įrašomas. 

** Palyginamoji pasiūlymo kaina negali viršyti pirkimo sąlygų 2.4 punkte nurodytos